
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми з надання
соціальної та правової допомоги демобілізованим військовослужбовцям
та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній
операції / операції Об'єднаних сил та їх сім'ям, постраждалим учасникам

Революції Гідності та бійцям добровольцям АТО 2021 рік 
 

З метою ефективного вирішення проблем соціального захисту демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть)  участь в  
антитерористичній  операції / операції Об'єднаних сил їх сімей, постраждалих 
учасникам  Революції  Гідності, бійцям добровольцям АТО на  2021 рік, 
цільового використання коштів місцевого бюджету, керуючись пунктом 22 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада  Броварського 
району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020 № 2082-89-07  Про затвердження  Програми  з надання соціальної та 
правової допомоги демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній операції / 
операції Об'єднаних сил та їх сім'ям, постраждалим учасникам Революції 
Гідності та бійцям добровольцям АТО  на 2021 рік (зі змінами) такі зміни:

1.1 У назві Програми після слів «бійцям добровольцям АТО» доповнити 
словами «борцям за незалежність України у ХХ столітті»;

1.2 Розділ ІІ Програми «Визначення проблеми, на розв’язання якої 
спрямована Програма», доповнивнити  абзацом « На виконання статті 3 Закону 
України  «Про правовий статус та вшанування пам’яті борців за незалежність 
України у ХХ столітті» є необхідність надання соціальних гарантій борцям за 
незалежність України у ХХ столітті, які проживають на території Броварської 
міської територіальної громади»;

1.3  В розділі  ІІІ «Мета Програми» після слів «бійцям добровольцям АТО» 
доповнити словами «борцям за незалежність України у ХХ столітті»;

1.4 Розділ IV «Перелік пріоритетних напрямів Програми» доповнити 
наступними словами:

надання борцям за незалежність України у ХХ столітті:



2

пільг на оплату житлово-комунальних послуг;
санаторно-курортного оздоровлення;
одноразової матеріальної допомоги до Дня Незалежності України;

1.5  У розділ VI «Напрями діяльності та заходи Програми»:
1.5.1 пункт 1.6 та пункт 1.19 після слів «бійцям добровольцям АТО» 

доповнити словами «борцям за незалежність України у ХХ столітті»;
1.5.2 доповнити розділ пунктом 1.27. «Надання одноразової грошової 

допомоги борцям за незалежність України у ХХ столітті до Дня Незалежності 
України у розмірі 1000,00 гривень;

1.5.3 підпункт 2.9 пункту 2 після слів «бійцям добровольцям АТО» 
доповнити словами «борцям за незалежність України у ХХ столітті»;

1.5.4 підпункт 3.1. пункту 3 після слів «бійцям добровольцям АТО» 
доповнити словами «борцям за незалежність України у ХХ столітті»;

1.6 В розділі VIII «Очікувані результати Програми» абзац перший , після 
слів «бійцям добровольцям АТО» доповнити словами «борцям за незалежність 
України у ХХ столітті»;

1.7 Викласти додаток до Програми «Кошторис витрат на фінансування 
програми» у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 372-11-08


